

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
1	PRZEBUDOWA II PIĘTRA BUD.ADMIN.- W.C. dla NIEPEŁNOSPRAWNYCH				0.00
1.1	ROBOTY REMONTOWO- BUDOWLANE - pom.WC				0.00
	RAZEM netto				0.00
	VAT				0.00
	Razem brutto				0.00

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Przebudowa 2 piętra - WC dla niepełnosprawnych								
1		PRZEBUDOWA II PIĘTRA BUD.ADMIN. - W.C. dla NIEPEŁNOSPRAWNYCH						
1.1		ROBOTY REMONTOWO- BUDOWLANE - pom.WC						
1	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic stalowych drzwiowych o powierzchni do 2 m2 obmiar = 2.000 szt.	szt.					
d.1.1	0354-09							
1*		-- R -- robocizna 1.31 r-g/szt.	r-g	2.6200	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
2	KNR 4-01	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grubości 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych obmiar = 0.512 m ²	m ²					
d.1.1	0329-02							
1*		-- R -- robocizna 1.08 r-g/m ²	r-g	0.5530	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
3	KNR-W 4-01	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju obmiar = 3.760 m ²	m ²					
d.1.1	0812-05							
1*		-- R -- robocizna 0.92 r-g/m ²	r-g	3.4592	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
4	KNR 4-01	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek obmiar = 18.914 m ²	m ²					
d.1.1	0819-15							
1*		-- R -- robocizna 1.38 r-g/m ²	r-g	26.1013	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
5	KNR 4-01	Rozebranie ścianki z cegieł o grubości 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej obmiar = 1.839 m ²	m ²					
d.1.1	0348-03							
1*		-- R -- robocizna 0.95 r-g/m ²	r-g	1.7470	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
6	KNR 4-01	Zerwanie posadzki cementowej - podłoże pod posadzki obmiar = 3.760 m ²	m ²					
d.1.1	0804-07							
1*		-- R -- robocizna 0.74 r-g/m ²	r-g	2.7824	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
7	KNR 4-02	Demontaż ustępu z miską fajansową obmiar = 1.000 kpl.	kpl.					
d.1.1	0235-08							
1*		-- R -- robocizna 3.44 r-g/kpl. -- M --	r-g	3.4400	0.000	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		korki z żeliwa ciągliwego ocynkowane śr. 15 mm	szt.	1.0000	0.000		0.00	
3*		1 szt./kpl. sznur konopny smołowany	kg	0.0900	0.000		0.00	
4*		0.09 kg/kpl. Korek żel. do rur kan.fi 100mm	szt.	1.0000	0.000		0.00	
5*		1 szt./kpl. materiały pomocnicze	%	4.0000	0.000		0.00	
		4 %(od M)						
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
8	KNR 4-02	Demontaż umywalki	kpl.					
d.1.1	0235-06	obmiar = 1.000 kpl.						
1*		-- R -- robocizna	r-g	1.0000	0.000	0.00		
		1 r-g/kpl.						
2*		-- M -- korki z żeliwa ciągliwego ocynkowane śr. 32 mm	szt.	1.0000	0.000		0.00	
3*		1 szt./kpl. materiały pomocnicze	%	4.0000	0.000		0.00	
		4 %(od M)						
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
9	KNR 4-02	Demontaż podejścia odpływowego z rur z	szt.					
d.1.1	0233-08	PCW o śr. 110 mm						
		obmiar = 1.000 szt.						
1*		-- R -- robocizna	r-g	0.4600	0.000	0.00		
		0.46 r-g/szt.						
2*		-- M -- materiały pomocnicze	%	10.0000	0.000		0.00	
		10 %(od R)						
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
10	KNR 4-02	Demontaż podejścia odpływowego z rur z	szt.					
d.1.1	0233-06	PCW o śr. 50 mm						
		obmiar = 1.000 szt.						
1*		-- R -- robocizna	r-g	0.3200	0.000	0.00		
		0.32 r-g/szt.						
2*		-- M -- materiały pomocnicze	%	10.0000	0.000		0.00	
		10 %(od R)						
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
11	KNR 4-02	Demontaż baterii umywalkowej	szt.					
d.1.1	0132-01	obmiar = 1.000 szt.						
1*		-- R -- robocizna	r-g	0.7000	0.000	0.00		
		0.7 r-g/szt.						
2*		-- M -- korki z żeliwa ciągliwego ocynkowane śr. 15 mm	szt.	2.0000	0.000		0.00	
3*		2 szt./szt. materiały pomocnicze	%	4.0000	0.000		0.00	
		4 %(od M)						
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
12	KNR 4-01	Usunięcie z budynku gruzu	m ³					
d.1.1	0106-04	obmiar = 1.089 m ³						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 4.54 r-g/m ³	r-g	4.9441	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
d.1.1	13 KNR 4-01 0108-09 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 12 km obmiar = 1.089 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.39 r-g/m ³	r-g	1.5137	0.000	0.00		
2*		-- S -- Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.72+11*0.02=0.94 m-g/m ³	m-g	1.0237	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
d.1.1	14 wycena indywidualna	Utylizacja gruzu na wysypisku obmiar = 1.089 m ³	m ³					
1*		-- M -- Utylizacja gruzu na wysypisku 1 m ³ /m ³	m ³	1.0890	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
d.1.1	15 KNR 4-01 1202-08	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m ² obmiar = 9.304 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.102 r-g/m ²	r-g	0.9490	0.000	0.00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022 kg/m ²	kg	0.2047	0.000		0.00	
3*		wapno suchogaszone 0.00088 t/m ²	t	0.0082	0.000		0.00	
4*		Piasek uziar.0-4mm' 0.001 m ³ /m ²	m ³	0.0093	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
d.1.1	16 KNR 4-01 0354-13	Wykucie z muru kratki wentylacyjnych obmiar = 1.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.12 r-g/szt.	r-g	0.1200	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
d.1.1	17 KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie kratki wentylacyjnych w ścianach z cegieł obmiar = 1.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.68 r-g/szt.	r-g	0.6800	0.000	0.00		
2*		-- M -- Cegła bud.pełna 25x12x6,5cm - kl.15 2 szt/szt.	szt	2.0000	0.000		0.00	
3*		cement portlandzki 35 bez dodatków 0.00207 t/szt.	t	0.0021	0.000		0.00	
4*		Piasek uziar.0-4mm 0.005 m ³ /szt.	m ³	0.0050	0.000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		kratki wentylacyjne z blachy stalowej z żaluzją surowe 14x14 cm 1 szt./szt.	szt.	1.0000	0.000		0.00	
6*		woda z rurociągu 0.002 m ³ /szt.	m ³	0.0020	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
18	KNNR 2 d.1.1 1104-02	Montaż ościeżnic drewnianych PORTA w ścianie gr.150 mm obmiar = 1.800 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.75 r-g/m ²	r-g	3.1500	0.000	0.00		
2*		-- M -- Pianka uszczelniająca poliuretanowa 0.01155 dm ³ /m ²	dm ³	0.0208	0.000		0.00	
3*		kołki rozporowe 6 szt./m ²	szt.	10.8000	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 15 %(od M2+M3)	%	15.0000	0.000		0.00	
5*		Ościeżnica regulowana PORTA SYSTEM do skrzydeł pojedynczych, laminowanych, okleiny: Portaperfect 3D, CPL HQ, Portadur, Portacortex, Super Matt lub okleina Premium, grub. muru 140 - 160 mm (dostawca: POR) 1 szt	szt	1.0000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.01 m-g/m ²	m-g	0.0180	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
19	KNR 4-01 d.1.1 0920-21	Założenie na nowym miejscu klamek do WC obmiar = 1.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.52 r-g/szt.	r-g	0.5200	0.000	0.00		
2*		-- M -- Klamka OFFICE z rozetą, z blokadą WC do drzwi wewnętrznych, kolor złoty, złoty mat (dostawca: POR) 1 szt/szt.	szt	1.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 8 %(od M)	%	8.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
20	KNNR 2 d.1.1 1103-01	Montaż skrzydeł drzwiowych wewnętrznych pełnych fabrycznie wykończonych - PORTA obmiar = 1.800 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.51 r-g/m ²	r-g	0.9180	0.000	0.00		
2*		-- M -- Skrzydło drzwi wewnętrznych płaskie okleinowane (o szer. 70 do 90 cm) pełne CPL HQ 0, 7 mm (wzór 1.1) (dostawca: POR) 1 szt	szt	1.0000	0.000		0.00	
3*		-- S -- wyciąg 0.04 m-g/m ²	m-g	0.0720	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
21 d.1.1	KNR 4-01 0708-01	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 15 cm obmiar = 10.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.62 r-g/m	r-g	6.2000	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki 35 bez dodatków 0.0008 t/m	t	0.0080	0.000		0.00	
3*		wapno suchogaszzone 0.001 t/m	t	0.0100	0.000		0.00	
4*		Piasek uziar.0-4mm 0.004 m ³ /m	m ³	0.0400	0.000		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.001 m ³ /m	m ³	0.0100	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg 0.01 m-g/m	m-g	0.1000	0.000			0.00
8*		Betoniarka wolnosp.elek.150dm3 0.01 m-g/m	m-g	0.1000	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
22 d.1.1	KNR 2-02 0609-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych gr.20 mm poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa obmiar = 3.760 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0891 r-g/m ²	r-g	0.3350	0.000	0.00		
2*		-- M -- Płyty styrop.EPS 100-038 (dach/podłoga) gr.2 cm 1.05*0.2=0.21 m ³ /m ²	m ³	0.7896	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0032 m-g/m ²	m-g	0.0120	0.000			0.00
5*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0047 m-g/m ²	m-g	0.0177	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
23 d.1.1	KNR 2-02 0607-02 analogia	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej obmiar = 3.760 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1633 r-g/m ²	r-g	0.6140	0.000	0.00		
2*		-- M -- folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm 1.3 m ² /m ²	m ²	4.8880	0.000		0.00	
3*		Piasek uziar.0-4mm 0.012 m ³ /m ²	m ³	0.0451	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0005 m-g/m ²	m-g	0.0019	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
d.1.1	24 KNR 2-02 1102-01 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 50 mm zatarte na ostro obmiar = 3.760 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5712 r-g/m ²	r-g	2.1477	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa cementowa m. 12 0.0206+3*0.0105=0.0521 m ³ /m ²	m ³	0.1959	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0309+3*0.0158=0.0783 m-g/m ²	m-g	0.2944	0.000			0.00
5*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0011	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
d.1.1	25 KNR 2-02 1118-01	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża obmiar = 3.760 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.2192 r-g/m ²	r-g	0.8242	0.000	0.00		
2*		-- M -- Zapr.klej.sucha odkształcalna ATLAS PLUS 4.75 kg/m ²	kg	17.8600	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0093 m-g/m ²	m-g	0.0350	0.000			0.00
5*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0001 m-g/m ²	m-g	0.0004	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
d.1.1	26 NNRNKB 202 2806-05	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o gr. warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m ² obmiar = 3.760 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.71 r-g/m ²	r-g	6.4296	0.000	0.00		
2*		-- M -- Płytki gresowe szklione 30x30 cm 1.02 m ² /m ²	m ²	3.8352	0.000		0.00	
3*		Zapr.klej.sucha odkształcalna ATLAS PLUS 7.22 kg/m ²	kg	27.1472	0.000		0.00	
4*		Sucha zaprawa do spoin. wąska 1-6 mm, kolor 0.27 kg/m ²	kg	1.0152	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.03 m-g/m ²	m-g	0.1128	0.000			0.00
7*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.04 m-g/m ²	m-g	0.1504	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
27 d.1.1	KNR 2-02 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych obmiar = 3.760 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5417 r-g/m ²	r-g	2.0368	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.0025 t/m ²	t	0.0094	0.000		0.00	
3*		gips budowlany zwykły 0.0015 t/m ²	t	0.0056	0.000		0.00	
4*		woda z rurociągu 0.0027 m ³ /m ²	m ³	0.0102	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.0109	0.000			0.00
7*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0039 m-g/m ²	m-g	0.0147	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
28 d.1.1	KNR 2-02 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych obmiar = 5.544 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5093 r-g/m ²	r-g	2.8236	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.0025 t/m ²	t	0.0139	0.000		0.00	
3*		gips budowlany zwykły 0.0015 t/m ²	t	0.0083	0.000		0.00	
4*		narożniki stalowe ze stali kątownej 0.043 szt./m ²	szt.	0.2384	0.000		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0027 m ³ /m ²	m ³	0.0150	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.0161	0.000			0.00
8*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0043 m-g/m ²	m-g	0.0238	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
29 d.1.1	KNR 4-01 1212-19	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych obmiar = 0.756 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.13 r-g/m ²	r-g	0.8543	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.186 dm ³ /m ²	dm ³	0.1406	0.000		0.00	
3*		Emalia ftalowa modyfikow. og.stos.-brązowa 0.183 dm ³ /m ²	dm ³	0.1383	0.000		0.00	
4*		benzyna do lakierów 0.079 dm ³ /m ²	dm ³	0.0597	0.000		0.00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0.56 ark./m ²	ark.	0.4234	0.000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
30 d.1.1	KNR 4-01 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm obmiar = 5.400 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.22 r-g/m	r-g	1.1880	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.014 dm ³ /m	dm ³	0.0756	0.000		0.00	
3*		Emalia ftalowa modyfikow. og.stos.-brązowa 0.014 dm ³ /m	dm ³	0.0756	0.000		0.00	
4*		benzyna do lakierów 0.006 dm ³ /m	dm ³	0.0324	0.000		0.00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0.2 ark./m	ark.	1.0800	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
31 d.1.1	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami " CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 3.760 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06 r-g/m ²	r-g	0.2256	0.000	0.00		
2*		-- M -- Emulsja gruntująca ATLAS UNI-GRUNT 0.21 kg/m ²	kg	0.7896	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0008	0.000			0.00
5*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0011	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
32 d.1.1	KNR-W 2-02 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem - sufit w kolorze białym obmiar = 3.760 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.176 r-g/m ²	r-g	0.6618	0.000	0.00		
2*		-- M -- Farba emuls. akryl. strukturalna-wew.biała 0.276 dm ³ /m ²	dm ³	1.0378	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0011	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
33 d.1.1	KNR-W 2-02 1510-04	Malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem - dodatek za każde dalsze malowanie obmiar = 3.760 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0505 r-g/m ²	r-g	0.1899	0.000	0.00		
2*		-- M -- Farba emuls. akryl. strukturalna-wew.biała 0.129 dm ³ /m ²	dm ³	0.4850	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0008	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0.000	0.000	0.000	0.000
34 d.1.1	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami " CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 5.544 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08 r-g/m ²	r-g	0.4435	0.000	0.00		
2*		-- M -- Emulsja gruntująca ATLAS UNI-GRUNT 0.22 kg/m ²	kg	1.2197	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0011	0.000			0.00
5*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0017	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0.000	0.000	0.000	0.000
35 d.1.1	KNR-W 2-02 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem obmiar = 5.544 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.176 r-g/m ²	r-g	0.9757	0.000	0.00		
2*		-- M -- Farba emuls. zmywalna nawierzchniowa wewn. -kolor 0.276 dm ³ /m ²	dm ³	1.5301	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0017	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0.000	0.000	0.000	0.000
36 d.1.1	KNR-W 2-02 1510-04	Malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem - dodatek za każde dalsze malowanie obmiar = 5.544 m ²	m ²					
		-- R --				0.000	0.000	0.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.0505 r-g/m ²	r-g	0.2800	0.000	0.00		
		-- M --						
2*		Farba emuls. zmywalna nawierzchniowa wewn. -kolor 0.129 dm ³ /m ²	dm ³	0.7152	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
		-- S --						
4*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0011	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00					0.000	0.000	0.000	0.000
	37 KNR 2-02 d.1.1 0829-01	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża obmiar = 14.436 m ²	m ²					
		-- R --						
1*		robocizna 0.3033 r-g/m ²	r-g	4.3784	0.000	0.00		
		-- M --						
2*		Zapr.klej.sucha odkształcalna ATLAS PLUS 4.75 kg/m ²	kg	68.5710	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
		-- S --						
4*		wyciąg 0.0072 m-g/m ²	m-g	0.1039	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00					0.000	0.000	0.000	0.000
	38 KNR 2-02 d.1.1 0829-09	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 30x60 cm na klej metodą kombinowaną obmiar = 14.436 m ²	m ²					
		-- R --						
1*		robocizna 1.2731 r-g/m ²	r-g	18.3785	0.000	0.00		
		-- M --						
2*		Płytki ściennie fanans.szkliv.30x60cm 1.02 m ² /m ²	m ²	14.7247	0.000		0.00	
3*		Zapr.klej.sucha odkształcalna ATLAS PLUS 5.2 kg/m ²	kg	75.0672	0.000		0.00	
4*		Sucha zaprawa do spoin. wąska 1-6 mm, ko- ło 0.4 kg/m ²	kg	5.7744	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
		-- S --						
6*		wyciąg 0.0295 m-g/m ²	m-g	0.4259	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0275 m-g/m ²	m-g	0.3970	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00					0.000	0.000	0.000	0.000
	39 KNR 2-15/ d.1.1 GEBERIT 0102-01	Elementy montażowe Geberit Unifix do miski ustępowej montowane przy ścianie masywnej obmiar = 1.000 kpl.	kpl.					
		-- R --						
1*		robocizna 0.72 r-g/kpl.	r-g	0.7200	0.000	0.00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		Stelaż podtylnkowy TECHNIC GT do WC, szer. 40 cm, spluk. 6/3 i 4/2 I, nr kat. 99400-000, do zabudowy lekkiej (dostawca: KOO)	szt	1.0000	0.000		0.00	
3*		1 szt./kpl. wsporniki dystansowe do elementów Geberit Unifix (dostawca: TEE)	kpl.	1.0000	0.000		0.00	
		1 kpl./kpl.						
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
40	KNR-W 2-02	Obudowa elem.montażowych WC płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych jednowarstwowo 50-01	m ²					
d.1.1	2004-01	obmiar = 2.520 m ²						
1*		-- R -- robocizna 1.84 r-g/m ²	r-g	4.6368	0.000	0.00		
2*		-- M -- Płyta gips. karton. wodoodporna 12,5mm 1.05 m ² /m ²	m ²	2.6460	0.000		0.00	
3*		kształtowniki stalowe profilowane U 0.76 m/m ²	m	1.9152	0.000		0.00	
4*		kształtowniki stalowe profilowane C 2.05 m/m ²	m	5.1660	0.000		0.00	
5*		kołki do wstrzeliwania z nabojami 4.06 szt./m ²	szt.	10.2312	0.000		0.00	
6*		blachowkręty 13.88 szt./m ²	szt.	34.9776	0.000		0.00	
7*		gips budowlany szpachlowy 0.00132 t/m ²	t	0.0033	0.000		0.00	
8*		Płyty z weł.min.do izol.ścian dział.-50mm 1.03 m ² /m ²	m ²	2.5956	0.000		0.00	
9*		taśma 2.264 m/m ²	m	5.7053	0.000		0.00	
10*		woda z rurociągu 0.00086 m ³ /m ²	m ³	0.0022	0.000		0.00	
11*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
12*		-- S -- wyciąg 0.0205 m-g/m ²	m-g	0.0517	0.000			0.00
13*		środek transportowy 0.016 m-g/m ²	m-g	0.0403	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
41	KNR-W 2-15	Dodatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC o śr. 110 mm o połączeniach wciskowych	podej.					
d.1.1	0211-03	obmiar = 1.000 podej.						
1*		-- R -- robocizna 1.27 r-g/podej.	r-g	1.2700	0.000	0.00		
2*		-- M -- kształtki kanalizacyjne z PCW o śr. 110 mm 3.1 szt./podej.	szt.	3.1000	0.000		0.00	
3*		Uchwyt do rur PVC/PP fi 110mm 1 szt./podej.	szt.	1.0000	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- środek transportowy 0.018 m-g/podej.	m-g	0.0180	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
42	KNR 2-15/	Urządzenia sanitarne na elemencie montażowym - ustęp dla niepełnosprawnych	kpl.					
d.1.1	GEBERIT	obmiar = 1.000 kpl.						
	0104-01							

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.54 r-g/kpl.	r-g	0.5400	0.000	0.00		
2*		-- M -- WC dla osób niepełnosprawnych, 470-V wi- szący, ceramiczna miska, dł. 80cm (dostaw- ca: AKC) 1 szt/kpl.	szt	1.0000	0.000		0.00	
3*		Deska sedesowa nr 440 do WC BIDETU podwieszanego 470 (dostawca: AKC) 1 szt/kpl.	szt	1.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00					0.000	0.000	0.000	0.000
d.1.1	43 KNR 2-15/ GEBERIT 0105-02	Przyciski do spłuczek podtynkowych publicz- nych obmiar = 1.000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.41 r-g/kpl.	r-g	0.4100	0.000	0.00		
2*		-- M -- Przycisk spłukujący SLIM do stelaża SLIM2 do WC, chrom nr kat. 94183-002 (dostawca: KOO) 1 szt/kpl.	szt	1.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00					0.000	0.000	0.000	0.000
d.1.1	44 KNR-W 2-15 0211-01	Dodatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC o śr. 50 mm o połączeniach wcisko- wych obmiar = 1.000 podej.	podej.					
1*		-- R -- robocizna 0.561 r-g/podej.	r-g	0.5610	0.000	0.00		
2*		-- M -- kształtki kanalizacyjne z PCW o śr. 50 mm 3.1 szt./podej.	szt.	3.1000	0.000		0.00	
3*		Uchwyty do rur z PVC o średnicy 50 (dostaw- ca: MAG) 1 szt/podej.	szt	1.0000	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- środek transportowy 0.004 m-g/podej.	m-g	0.0040	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00					0.000	0.000	0.000	0.000
d.1.1	45 KNR-W 2-15 0230-02	Umywalki pojedyncze porcelanowe z syfo- nem gruszkowym - dla niepełnosprawnych obmiar = 1.000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1.95 r-g/kpl.	r-g	1.9500	0.000	0.00		
2*		-- M -- Umywalka typ AN01, o wym. 66x57 cm dla osób niepełnosprawnych, profilowana (do- stawca: AKC) 1 szt/kpl.	szt	1.0000	0.000		0.00	
3*		wsporniki do umywalk 1 szt./kpl.	szt.	1.0000	0.000		0.00	
4*		syfony umywalkowe z tworzywa sztucznego ze spustem 1 szt./kpl.	szt.	1.0000	0.000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1.0000	0.000		0.00	
6*		-- S -- środek transportowy 0.14 m-g/kpl.	m-g	0.1400	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:				0.00	0.000	0.000	0.000	0.000
d.1.1	46 KNR 2-15 0107-01	Dodatkowe nakłady na wykonanie podejść dopływowych do zaworów wypływowych, baterii, hydrantów, mieszaczy itp. o śr. nominalnej 15 mm obmiar = 2.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.26*0.955=0.2483 r-g/szt.	r-g	0.4966	0.000	0.00		
2*		-- M -- łącznik z żeliwa ciągliwego ocynkowany 15 mm 4.12 szt./szt.	szt.	8.2400	0.000		0.00	
3*		haki do rur śr. 10-32 mm 1 szt./szt.	szt.	2.0000	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.4 %(od M)	%	1.4000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:				0.00	0.000	0.000	0.000	0.000
d.1.1	47 KNR-W 2-15 0137-03	Baterie umywalkowe jednouchwytowe z dwoma zaworami o śr. nominalnej 15 mm obmiar = 1.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.01 r-g/szt.	r-g	1.0100	0.000	0.00		
2*		-- M -- bateria umywalkowa i zlewozmywakowa stojąca mosiężna jednouchwytowa śr.15 mm 1 szt./szt.	szt.	1.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 0.5 %(od M)	%	0.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.019 m-g/szt.	m-g	0.0190	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:				0.00	0.000	0.000	0.000	0.000
d.1.1	48 KNR 5-08 0701-11 analogia	Montaż na gotowym podłożu konstrukcji wsporczych przykręcanych do 5 kg na ścianie (do 4 mocowań)- uchwyty dla niepełnosprawnych - przy WC + umywalce obmiar = 3.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.385*0.955=0.367675 r-g/szt.	r-g	1.1030	0.000	0.00		
2*		-- M -- Uchwyt (Al+nylon) dla osób niepełnosprawnych NYLONAL o średnicy 34 mm naścienny, uchylny, montowany przy WC dł. 60 cm, 600NY (dostawca: AKC) 2.00 szt	szt.	2.0000	0.000		0.00	
3*		Uchwyt (Al+nylon) dla osób niepełnosprawnych, NYLONAL o średnicy 34 mm naścienny, poziomo-pionowy, o wym. 107x67x70 cm, 152/162-NY (dostawca: AKC) 1 szt	szt.	1.0000	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 2.5 %(od M)	%	2.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

ROBOTY REMONTOWO- BUDOWLANE - pom.WC

RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

PRZEBUDOWA II PIĘTRA BUD.ADMIN.- W.C. dla NIEPEŁNOSPRAWNYCH

RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
VAT [V] 23% od ($\Sigma(R+M+S)$)				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Przebudowa 2 piętra - WC dla niepełnosprawnych					
1		PRZEBUDOWA II PIĘTRA BUD.ADMIN.- W.C. dla NIEPEŁNOSPRAWNYCH			
1.1		ROBOTY REMONTOWO- BUDOWLANE - pom.WC			
1	1 KNR 4-01 d.1. 0354-09	Wykucie z muru ościeżnic stalowych drzwiowych o powierzchni do 2 m2	szt.		
	1	2.00	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
2	1 KNR 4-01 d.1. 0329-02	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grubości 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych	m ²		
	1	0.95*2.05-0.70*2.05	m ²	0.512	
				RAZEM	0.512
3	1 KNR-W 4-01 d.1. 0812-05	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju	m ²		
	1	2.38*1.58	m ²	3.760	
				RAZEM	3.760
4	1 KNR 4-01 d.1. 0819-15	Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek	m ²		
	1	(2.38*2+1.58*4)*2.05 -(0.70*2.00+0.60*2.00*2)	m ² m ²	22.714 -3.800	
				RAZEM	18.914
5	1 KNR 4-01 d.1. 0348-03	Rozebranie ścianki z cegieł o grubości 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej	m ²		
	1	1.58*2.05 -0.70*2.00	m ² m ²	3.239 -1.400	
				RAZEM	1.839
6	1 KNR 4-01 d.1. 0804-07	Zerwanie posadzki cementowej - podłoże pod posadzki	m ²		
	1	2.38*1.58	m ²	3.760	
				RAZEM	3.760
7	1 KNR 4-02 d.1. 0235-08	Demontaż ustępu z miską fajansową	kpl.		
	1	1.00	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
8	1 KNR 4-02 d.1. 0235-06	Demontaż umywalki	kpl.		
	1	1.00	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
9	1 KNR 4-02 d.1. 0233-08	Demontaż podejścia odpływowego z rur z PCW o śr. 110 mm	szt.		
	1	1.00	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
10	1 KNR 4-02 d.1. 0233-06	Demontaż podejścia odpływowego z rur z PCW o śr. 50 mm	szt.		
	1	1.00	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
11	1 KNR 4-02 d.1. 0132-01	Demontaż baterii umywalkowej	szt.		
	1	1.00	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
12	1 KNR 4-01 d.1. 0106-04	Usunięcie z budynku gruzu	m ³		
	1	0.512*0.15+3.76*0.02+18.914*0.02+1.839*0.12+3.76*0.05 0.15	m ³ m ³	0.939 0.150	
				RAZEM	1.089
13	1 KNR 4-01 d.1. 0108-09 1 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 12 km	m ³		
	1	1.089	m ³	1.089	
				RAZEM	1.089
14	1 wycena in- 1 dywidualna	Utylizacja gruzu na wysypisku	m ³		
	1	1.089	m ³	1.089	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
15	KNR 4-01 d.1. 1202-08 1	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m ² <sufit> 2.38*1.58 <ściany>(2.38+1.58)*2*0.70	m ² m ² m ²	RAZEM 3.760 5.544	1.089 9.304
16	KNR 4-01 d.1. 0354-13 1	Wykucie z muru krater wentylacyjnych 1.00	szt. szt.	RAZEM 1.000	1.000 1.000
17	KNR 4-01 d.1. 0322-02 1	Obsadzenie krater wentylacyjnych w ścianach z cegieł 1.00	szt. szt.	RAZEM 1.000	1.000 1.000
18	KNNR 2 d.1. 1104-02 1	Montaż ościeżnic drewnianych PORTA w ścianie gr.150 mm 0.90*2.00	m ² m ²	RAZEM 1.800	1.800 1.800
19	KNR 4-01 d.1. 0920-21 1	Założenie na nowym miejscu klamek do WC 1.00	szt. szt.	RAZEM 1.000	1.000 1.000
20	KNNR 2 d.1. 1103-01 1	Montaż skrzydeł drzwiowych wewnętrznych pełnych fabrycznie wykończonych - PORTA 0.90*2.00	m ² m ²	RAZEM 1.800	1.800 1.800
21	KNR 4-01 d.1. 0708-01 1	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 15 cm <pom.wc>(2.00*2*2+1.00*2)	m m	RAZEM 10.000	10.000 10.000
22	KNR 2-02 d.1. 0609-03 1	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych gr.20 mm poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa 2.38*1.58	m ² m ²	RAZEM 3.760	3.760 3.760
23	KNR 2-02 d.1. 0607-02 1 analogia	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej 3.76	m ² m ²	RAZEM 3.760	3.760 3.760
24	KNR 2-02 d.1. 1102-01 1 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 50 mm zatarte na ostro 3.76	m ² m ²	RAZEM 3.760	3.760 3.760
25	KNR 2-02 d.1. 1118-01 1	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża 3.76	m ² m ²	RAZEM 3.760	3.760 3.760
26	NNRNKB d.1. 202 2806-05 1	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o gr. warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m ² 3.76	m ² m ²	RAZEM 3.760	3.760 3.760
27	KNR 2-02 d.1. 0815-06 1	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych 2.38*1.58	m ² m ²	RAZEM 3.760	3.760 3.760
28	KNR 2-02 d.1. 0815-04 1	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych (2.38+1.58)*2*0.70	m ² m ²	RAZEM 5.544	5.544 5.544
29	KNR 4-01 d.1. 1212-19 1	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych	m ²	RAZEM	5.544

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		0.60*0.14*3*3	m ²	0.756	
				RAZEM	0.756
30	KNR 4-01 d.1. 1212-28 1	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o średnicy do 50 mm 2.70*2	m m	 5.400	 5.400
				RAZEM	5.400
31	NNRNKB d.1. 202 1134-01 1	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome <sufty>2.38*1.58	m ² m ²	 3.760	 3.760
				RAZEM	3.760
32	KNR-W 2-02 d.1. 1510-03 1	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoża gipsowych z gruntowaniem - sufit w kolorze białym 3.76	m ² m ²	 3.760	 3.760
				RAZEM	3.760
33	KNR-W 2-02 d.1. 1510-04 1	Malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoża gipsowych z gruntowaniem - dodatek za każde dalsze malowanie 3.76	m ² m ²	 3.760	 3.760
				RAZEM	3.760
34	NNRNKB d.1. 202 1134-02 1	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe <ściany> (2.38+1.58)*2*0.70	m ² m ²	 5.544	 5.544
				RAZEM	5.544
35	KNR-W 2-02 d.1. 1510-03 1	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoża gipsowych z gruntowaniem 5.544	m ² m ²	 5.544	 5.544
				RAZEM	5.544
36	KNR-W 2-02 d.1. 1510-04 1	Malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoża gipsowych z gruntowaniem - dodatek za każde dalsze malowanie 5.544	m ² m ²	 5.544	 5.544
				RAZEM	5.544
37	KNR 2-02 d.1. 0829-01 1	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża (2.38+1.58)*2*2.05 -0.90*2.00	m ² m ² m ²	 16.236 -1.800	 14.436
				RAZEM	14.436
38	KNR 2-02 d.1. 0829-09 1	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 30x60 cm na klej metodą kombinowaną 14.436	m ² m ²	 14.436	 14.436
				RAZEM	14.436
39	KNR 2-15/ d.1. GEBERIT 1 0102-01	Elementy montażowe Geberit Unifix do miski ustępowej montowane przy ścianie masywnej 1.00	kpl. kpl.	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000
40	KNR-W 2-02 d.1. 2004-01 1	Obudowa elem.montażowych WC płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych jednowarstwowo 50-01 (0.40+1.00+0.40)*1.40	m ² m ²	 2.520	 2.520
				RAZEM	2.520
41	KNR-W 2-15 d.1. 0211-03 1	Dodatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC o śr. 110 mm o połączeniach wciskowych 1.00	podej. podej.	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000
42	KNR 2-15/ d.1. GEBERIT 1 0104-01	Urządzenia sanitarne na elemencie montażowym - ustęp dla niepełnosprawnych 1.00	kpl. kpl.	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000
43	KNR 2-15/ d.1. GEBERIT 1 0105-02	Przyciski do słupek podtynkowych publicznych 1.00	kpl. kpl.	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
44	KNR-W 2-15	Dodatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC o śr. 50 mm o połączeniach wciskowych 1.00	podej.		
d.1. 0211-01 1			podej.	1.000	
				RAZEM	1.000
45	KNR-W 2-15	Umywalki pojedyncze porcelanowe z syfonem gruszkowym - dla niepełnosprawnych 1.00	kpl.		
d.1. 0230-02 1			kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
46	KNR 2-15	Dodatkowe nakłady na wykonanie podejść dopływowych do zaworów wypływowych, baterii, hydrantów, mieszaczy itp. o śr. nominalnej 15 mm 2.00	szt.		
d.1. 0107-01 1			szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
47	KNR-W 2-15	Baterie umywalkowe jednouchwytowe z dwoma zaworami o śr. nominalnej 15 mm 1.00	szt.		
d.1. 0137-03 1			szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
48	KNR 5-08	Montaż na gotowym podłożu konstrukcji wsporczych przykręcanych do 5 kg na ścianie (do 4 mocowań)- uchwyty dla niepełnosprawnych - przy WC + umywalce 3.00	szt.		
d.1. 0701-11 1 analogia			szt.	3.000	
				RAZEM	3.000